solução por 36 (trinta e seis) meses, por meio do Sistema de Registro de Preços. DATA DA
HOMOLOGAÇÃO: 25/11/2024. RESULTADO DA LICITAÇÃO: Adjudicado o objeto da licitação
para a empresa SERVIX INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº 01.134.191/0007-32, no valor total de
498.330,00 (quatrocentos e noventa e oito mil, trezentos e trinta reais).

Des. SEBASTIÃO RIBEIRO MARTINS
Presidente do Tribunal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 54/2024 - UASG 070006

Nº Processo: 0004612-90.2024.6.18.8000.
Pregão Nº 136/2023.